

FODSPOR KLINIK FOR FODTERAPI ApS

Carstensgade 6-10, 2
6270 Tønder

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Ejlif Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FODSPOR KLINIK FOR FODTERAPI ApS
Carstensgade 6-10, 2
6270 Tønder

CVR-nr: 31605652

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Resultatet for 2016 er som forventet og budgetteret og anses som værende tilfredsstillende.

Vi kan til virksomhedens årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 erklære:

- at vi anser årsrapporten for udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler for regnskabsklasse B.
- at vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, så årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens resultat, finansielle stilling samt aktiver og passiver.
- at vi ikke har pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold aktiver, udover det i årsrapporten angivne.
- at vi ikke har indgået forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.
- at der ikke pr. 31. december 2016 er rejst erstatningssager, skattesager eller andre krav mod virksomheden, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af virksomhedens finansielle stilling.
- at vi anser årsrapporten for at omfatte alle indtægter, udgifter, aktiver og passiver.
- at vi d.d. har behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016
- at årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tønder, den 30/05/2017

Direktion

Ejlif Nielsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som klinik for fodterapi, orthopædsmanageri, ejendomsinvestering samt andet dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens

skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsåret udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for Årsrapport for 2016.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse B.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn undladt at oplyse nettoomsætningen.

Resultatopgørelse

Lejeindtægter med medtaget i de år hvor lejen bliver betalt..

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat.

Balance

Aktiver:

Aktiver består driftsmidler der afskrives over aktivets forventede levetid.

Gældsforpligtelser:

Er optaget til nominel værdi på statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		702.936	637.035
Administrationsomkostninger		-105.646	-115.754
Andre driftsomkostninger		-467.449	-467.917
Resultat af ordinær primær drift		129.841	53.364
Andre finansielle indtægter		2.242	5
Øvrige finansielle omkostninger		-63.195	-66.183
Ordinært resultat før skat		68.888	-12.814
Skat af årets resultat		-21.503	32.267
Årets resultat		47.385	19.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.385	19.453
I alt		47.385	19.453

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.032.881	1.928.769
Materielle anlægsaktiver i alt		2.032.881	1.928.769
Anlægsaktiver i alt		2.032.881	1.928.769
Fremstillede varer og handelsvarer			64.076
Varebeholdninger i alt			64.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.628	88.698
Igangværende arbejder for fremmed regning			52.057
Tilgodehavender i alt		306.628	140.755
Likvide beholdninger		3.442	6.716
Omsætningsaktiver i alt		310.070	211.547
Aktiver i alt		2.342.951	2.140.316

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		602.648	555.263
Egenkapital i alt		727.648	680.263
Gæld til banker		896.399	960.219
Skyldig selskabsskat		23.174	19.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt		919.573	979.841
Gæld til banker		100.143	51.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.980	285.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		363.607	143.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		695.730	480.212
Gældsforpligtelser i alt		1.615.303	1.460.053
Passiver i alt		2.342.951	2.140.316